АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2025     	                      г. Новоалтайск			                    № 273

О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 08.11.2022 №2207

В целях социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации по мобилизации или заключивших в соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» контракт о прохождении военной службы, при условии их участия в специальной военной операции, исполняя Указ Губернатора Алтайского края от 28.10.2022 № 167 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на военную                                 службу», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 08.11.2022 № 2207 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу» (в редакции от 30.10.2024 №2679) изменения, заменив в пункте 5 дату «31.12.2024» датой «31.12.2025».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Новоалтайска Н.Г. Ерохину.

Глава  города                                                                                        В.Г. Бодунов

image1.png